
Gmina Radomin

Radomin 1a, 87-404 Radomin

Radomin, dnia 03.10.2017r.
RIG.271.6.6.2017.EM

Informacja z otwarcia ofert

na   Pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  nad  zadaniem

„Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy

Radomin” dla części I (Szkoła Podstawowa w Radominie z filią w Dulsku) z dnia 21.09.2017r.

W terminie do dnia 29.09.2017r. do godziny 14:00 wpłynęły poniższe oferty:

L.p.
Nr 

oferty
Nazwa i adres wykonawcy Data wpływu

Kryterium oceny ofert

cena brutto w zł

1 1. 
Biuro Rzeczoznawcy Budowlanego Grzegorz Kasprzak ul. 

Kołobrzeska 4, 86-031 Wilcze
29.09.2017 r. 9 225,00

2 2
ProS – Biuro Projektowe Rafał Stramski Krosztoszyny 112, 

13-330 Krotoszyny 
29.09.2017 r. 9 000,00

3 3
Fsprojekt Marcin Fabiański ul. Gwardii Ludowej 41, 87-300 

Brodnica
29.09.2017 r. 7 380,00

Wójt Gminy Radomin
(-) inż. Piotr Wolski

 


